
Çin'den yarı otomatik kutu kapatma makinesi üreticisi

Bu makine, iki çift (dört) rulo dikiş kapatma tekerleğine sahip, tek kafalı
vakumlu kutu kapatma ekipmanıdır. Farklı özelliklerde ve boyutlarda
teneke ve alüminyum alaşımlı yuvarlak kutuların ve boş kutuların
kapaklarını veya tabanlarını kapatmak için özel olarak tasarlanmıştır.
Basınç başlığı kalıbı gibi ilgili kutu şeklindeki aksesuarların



değiştirilmesiyle farklı özelliklerdeki yuvarlak kutular kapatılabilir. Geniş
bir uygulama yelpazesine, kolay ayarlama ve çalıştırmaya ve güvenilir
kullanıma sahiptir.

Kompakt ve Hafif: DS-SACSM, az yer kaplayacak ve düşük ağırlıkta



tasarlanarak asansör kullanımına olanak tanır ve saha kısıtlamalarını
ortadan kaldırır.

Düşük Voltaj Gereksinimi: 220V güç kaynağıyla çalışan bu makinenin
minimum voltaj gereksinimi vardır ve enerji verimliliği sağlar.

Yenilikçi Kalıp Tasarımı: Entegre bir kalıp tasarımına sahip olan makine,
ürün şekline göre özelleştirilebilir ve üretimdeki esnekliği artırır.

Yüksek Kaliteli Bileşenler: İthal elektrik ve gaz bileşenleriyle donatılan
makine, düşük arıza oranı sergileyerek istikrarlı ve dayanıklı performans
sağlar.

Çok Yönlü Çalışma: Hem manuel hem de otomatik modlar sunan makine,
farklı üretim gereksinimlerine uyum sağlayarak verimliliği artırır.
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Profesyonel satış sonrası servis ekibiyle, hangi ülkede olursanız olun size
tatmin edici ve teknik servis sağlayabiliriz;
Paketleme makinesinin kurulumu, ayarlanması, ayarlanması ve bakımı ile
ilgili tüm videolar tüm alıcılar için mevcuttur;
Makineyi kullanırken herhangi bir sorunla karşılaşırsanız ve videolar
yardımcı olmazsa, teknisyenimiz sorununuzu çözmek için sizinle
görüntülü sohbet yapacaktır;
(Uyarı: Maliyetinizden tasarruf etmek için size çeşitli görüntülü sohbet
hizmetleri sunuyoruz, ancak yurt dışı hizmette ısrar ederseniz seyahat
masrafı ve teknisyen ücreti tarafınızdan ödenecektir.)



Ödeme alındıktan sonra teslimat tarihi 15-30 iş günü içinde, Hava Yoluyla, Deniz Yoluyla
veya Ekspres Yoluyla (DHL vb.)

SSS

S1. Üretici misiniz?

A1: Evet, kendi markamız ve üretim hatlarımız ile deneyimli bir üreticiyiz,
uygun bir zamanda fabrikamızı ziyaret etmenizi bekliyoruz.

Q2. Ürünlerin kalitesi nasıl?



A2: Teknisyenlerimiz ve QC ekiplerimiz, tüm ürünlerin kalitesini
sağlamak için eskitme hatları, profesyonel cihazlar ve enstrümanlar
kullanarak ürünleri tek tek test eder.

S3. Peki fiyat?

A3: Biz bir üreticiyiz ve müşterilerimize her zaman en rekabetçi fiyatları
sunuyoruz.

S4. Nasıl sipariş verilir?

A4: Çevrimiçi hizmetle iletişime geçin veya doğrudan bize bir e-posta
gönderin; yakında ürün fiyatı, özellikleri, ambalajı vb. ile size cevap
vereceğiz. Teşekkür ederim.

S5. Test için size numune gönderebilir miyim?

A5: Evet! Makinemiz tarafından test edilmek üzere ürünlerinizi bize
gönderebilirsiniz.

S6. Teslimat süreniz ne kadardır?

A6: Malların stokta olması genellikle 5-10 gündür. veya mallar stokta
değilse 15-30 gündür.


